@ 931 Pritzwalk » Kemnitz » Blumenthal » Grabow

I Umleitungsfahrplan

O 931

@ 931 Montag - Freitag

Fahrtnummer 51 1 111 113 117 125 3 5 135 133 9 141 11 149
Vel et S s 134 25 F S S F25 F134 S F s

LT o 6 0 () o 06 %] LT <]

Pritzwalk RB73 an 7.29 7.29 17.27
Pritzwalk RB74. an . 7.34 7.34 . . . . . . . . i .
Pritzwalk RE6. an 5.18 7.39 7.39 9.39 11.3911.3913.18 13.39  13.3915.18  15.3916.41 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 5 ab 5.35 6.16 7.47 1.47 947 114711481334 13.47 13.471538 15.4716.47 17.47
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | | | | | 1152 | | | 15.42 | | |
Pritzwalk, Hainholzweg | | | | | | 1155 | | | 15.45 | | |
Pritzwalk, NordstraBe | | | | | | | | | | 15.47 | | |
Pritzwalk, Gymnasium 4 | | | | | | | 1340 | | 15.54 | | |
Pritzwalk, Meyenburger Tor | | | | | | | 1346 | | | | | |
Pritzwalk, Hainholzweg | 1 [ | | | 1348 | [ [ |
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 901 an 13.50
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle ~ab | | | | | | | 1351 | | | | | |
Pritzwalk, Griinstr. | | | | | | 1200 | | | 1557 | | |
Pritzwalk, Ost 539 6.200 7.51 751D 9.510 11.5112.02 13.53 13.51p 13.5115.59» 15.5116.510 17.51
Beveringen, Abzweig 541 6.22¢ 7.53 7.53€¢ 9.53€ 11.5312.04 13.55 13.53€ 13.5316.014 15.5316.534 17.53
Beveringen, Dorf 5.43 6.24¢ 7.55 7.55€4 9.55€ 11.5512.06 13.57 13.554 13.5516.034 15.5516.55€ 17.55
Beveringen, Aushau 545 6.264 7.57 7.57€¢ 9.57@ 11.5712.08 13.59 13.57€ 13.5716.05€ 15.5716.574 17.57
Alt Kriissow 5.48 6.294 8.00 8.004 10.004 12.0012.11 14.02 14.004 14.0016.084 16.0017.004 18.00
Neu Kemnitz 550 6.314 8.02 8024 10.024 12.0212.13 14.04 14.024 14.0216.104 16.0217.024 18.02
Kemnitz (PR), Kirche 5.53 6.34 8.05 8.05 10.05 12.0512.16 14.07 14.05 14.0516.13 16.0517.05 18.05
Kemnitz (PR), Ausbau 6.37 8.08 12.19 14.10 14.08 16.16
Bolzke, Abzweig 6.39 8.10 12.21 1412 14.10 16.18
Bolzke, Bahnhof 6.42 8.13 12.24 1415 1413 16.21
Boddin, Wendestelle 6.48 | | | 149 |
Langnow, Ausbau 6.53 8.17 12.28 14.19 14.24 16.25
Langnow, Dorf 6.55 8.19 12.30 14.21 14.26 16.27
Heidelberg (PR) 6.59 8.23 12.34 14.25 14.30 16.31
Blumenthal, Schule 742 an 14.21 16.25
Blumenthal, Schule ab 7.03 8.27 12.38 14.29 14.34 16.35
Dahlhausen 12.40 14.31 16.37
Horst (bei Blumenthal) 12.45 14.36 16.42
Rosenwinkel, Kreuzung 12.49 14.40 16.46
Rosenwinkel, Parksiedlung 12.50 14.41 16.47
Grabow (OPR), Ausbau 12.58 14.49 16.55
Grabow (OPR), SchloB an . . 13.00 14.51 16.57
S nur an Schultagen LT Linientaxi
134 nur Montag, Mittwoch, Donnerstag (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
25 nur Dienstag, Freitag 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
F nur an schulfreien Tagen ] hélt nur zum Einstieg
F25 nur an schulfreien Tagen Dienstag, Freitag q halt nur zum Ausstieg

F134  nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Donnerstag



@ 931 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 317 325 333 341 349
Verkehrshinweise 6

<] <] ] <] (2}
Pritzwalk RB73 an 9.31 . 13.31 . 17.31
Pritzwalk RB74. an . . . i .
Pritzwalk RE6. an 939 11.39 1339 1539 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 5 ab 9.47 1147 13.47 1547 1747

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | |
Pritzwalk, Hainholzweg | |
Pritzwalk, NordstraBe | |
Pritzwalk, Gymnasium 4 | |
Pritzwalk, Meyenburger Tor | |
Pritzwalk, Hainholzweg | |
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 901 an

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle ~ab | | | | |
Pritzwalk, Griinstr. | | | | |

Pritzwalk, Ost D 9510 11510 13510 15510 17.51
Beveringen, Abzweig ¢ 9.53€ 11.53€ 13.53¢ 15.53€ 17.53
Beveringen, Dorf 4 9.55¢ 11.55¢ 13.55¢ 15.55€ 17.55
Beveringen, Aushau € 9.57¢ 11.57€ 13.57€ 15574 17.57
Alt Kriissow ¢ 10.00€ 12.00€4 14.004 16.00€ 18.00
Neu Kemnitz ¢ 10.02¢ 12.02¢ 14.02¢ 16.02¢ 18.02

Kemnitz (PR), Kirche 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Kemnitz (PR), Ausbau

Bélzke, Abzweig

Bolzke, Bahnhof

Boddin, Wendestelle

Langnow, Ausbau

Langnow, Dorf

Heidelberg (PR)

Blumenthal, Schule 742 an
Blumenthal, Schule ab
Dahlhausen

Horst (bei Blumenthal)
Rosenwinkel, Kreuzung
Rosenwinkel, Parksiedlung
Grabow (OPR), Ausbau

Grabow (OPR), SchloB an . .
6 nur Samstag > halt nur zum Einstieg
(2] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/ q hélt nur zum Ausstieg

789940 (tgl. 7-18 Uhr)



@ 931 Grabow » Blumenthal » Kemnitz » Pritzwalk

@ 931

Umleitungsfahrplan
giiltig ab 27.04.2020

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 112 4 118 120 128 6 136 8 142 144 12 152 16
Vel et s F s 25 134 s F S F25 FI134 S F s
LT ) ] <] ) LT ] 5 0 (<} LT

Grabow (OPR), SchloB ab 13.08 14.55
Grabow (OPR), Ausbau 13.10 14.57
Blumenthal, Kreuzung 13.14 15.01
Blumenthal, Schule 742 an 7.01
Blumenthal, Schule ab 7.03 8.27 12.30 13.15 14.35 15.02
Heidelberg (PR) 7.06 8.30 12.33 13.18 14.38 15.05
Langnow, Dorf 7.09 8.33 12.36 13.21 14.41 15.08
Langnow, Ausbau 7.10 8.34 12.37 13.22 14.42 15.09
Boddin, Wendestelle | 840 12.43 1328 | 15.15
Boddin, Dorf | | 12.44 |
Bolzke, Bahnhof 7.13 8.45 13.33 14.45 15.20
Bdlzke, Abzweig 7.15 8.47 13.35 14.47 15.22
Kemnitz (PR), Ausbau ) o747 849 ) ) 13371449 1524 o
Kemnitz (PR), Kirche 5.53 6.53 7.21 8.53 8.53 10.53 12.5313.41 14.53 14.5315.28 16.5317.05
Neu Kemnitz 5560 6.56 7.24 856D 8.56D 10.56 D 12.5613.44 14560 14.5615.31D 16.5617.08
Alt Kriissow 558D 6.58 7.26 8.58D 8.58D 10.58 D 12.5813.46 14.58D 14.5815.33D 16.5817.10
Beveringen, Aushau 6.01D 7.01 7.29 9.01» 9.01p 11.01 D 13.0113.4915.01» 15.0115.360 17.0117.13
Beveringen, Dorf 6.03p 7.03 7.31 9.03b 9.03b 11.03 D 13.0313.51 15.03p 15.0315.38D 17.0317.15
Beveringen, Abzweig 6.05p 7.05 7.33 9.05D0 9.050 11.05 D 13.0513.53 15.050 15.0515.400 17.0517.17
Pritzwalk, Ost 6.074 7.07 7.35 9.074 9.07€ 11.07 € 13.0713.5515.07€ 15.0715.424 17.0717.19
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | 738 | | | | | |
Pritzwalk, Hainholzweg | | 741 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, NordstraBe | | 743 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Gymnasium 4 | | 750 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Bahnhof 4 | | 754 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Bahnhof 1 an 6.10 7.10 9.10 9.10 11.10 13.1013.58 15.10  15.101545 17.1017.22
Pritzwalk RB73. ab 15.33 15.33 i
Pritzwalk RB74 ab ) o ) ) ) o ) ~15.51 1745
Pritzwalk RE6 ab 6.16 7.18 8.16 9.18 9.18 11.18 13.1814.16 15.18  15.18 17.1817.39
S nur an Schultagen LT Linientaxi
F nur an schulfreien Tagen (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
25 nur Dienstag, Freitag 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
134 nur Montag, Mittwoch, Donnerstag 1 halt nur zum Einstieg
F25 nur an schulfreien Tagen Dienstag, Freitag q halt nur zum Ausstieg
F134  nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Donnerstag



@ 931

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 14 320 328 336 344 352
Verkehrshinweise S 6
<] ) <] (2} )

Grabow (OPR), SchloB ab  16.58
Grabow (OPR), Ausbau 17.00
Blumenthal, Kreuzung 17.04
Blumenthal, Schule 742 an
Blumenthal, Schule ab  17.05
Heidelberg (PR) 17.08
Langnow, Dorf 17.11
Langnow, Ausbau 17.12
Boddin, Wendestelle |
Boddin, Dorf |
Bolzke, Bahnhof 17.15
Bdlzke, Abzweig 17.17
Kemnitz (PR), Ausbau 17.19 . . . . .
Kemnitz (PR), Kirche 17.23 8.53 1053 1253 14.53 16.53
Neu Kemnitz 17.26 D 856D 10.56D 12.560 14.56D 16.56
Alt Kriissow 17.28 D 858D 10.58D 12.58D0 14.58D 16.58
Beveringen, Aushau 17.31 D 9.010 11.01p 13.010 15.01p 17.01
Beveringen, Dorf 17.33 D 9.03p 11.03p 13.03p 15.03p 17.03
Beveringen, Abzweig 17.35 D 9.050 11.050 13.050 15.050 17.05
Pritzwalk, Ost 17.37 ¢ 9.07¢ 11.07€ 13.07¢ 15.07€ 17.07
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | | | | |
Pritzwalk, Hainholzweg | | | | | |
Pritzwalk, NordstraBe | | | | | |
Pritzwalk, Gymnasium 4 | | | | | |
Pritzwalk, Bahnhof 4 | | | | | |
Pritzwalk, Bahnhof 1 an__ 17.40 9.10 1110 13.10 15.10 17.10
Pritzwalk RB73. ab . 11.33 15.33
Pritzwalk RB74 ab  17.45 . . . . .
Pritzwalk RE6 ab 9.18 11.18 13.18 1518 17.18
S nur an Schultagen ] hélt nur zum Einstieg
6 nur Samstag q halt nur zum Ausstieg
R] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)



